
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

77Р9 2019 г. Белогорск №

Об участии в областной 
военно-тактической игре 
«Юнармейский десант»

Согласно Положению о проведении областной военно-тактической игры 
«Юнармейский десант», в целях популяризации парашютного спорта среди 
допризывной молодёжи, воспитания патриотизма и гражданственности у детей 
и молодежи, формирования чувства их сопричастности к истории России и 
положительных установок на службу в Вооруженных Силах Российской 
Федерации, а также для активизации деятельности военно-патриотических 
клубов и объединений, 22 сентября 2019 года на аэродроме поселка Тамбовка 
пройдут областные военно-тактические игры «Юнармейский десант» (далее - 
Игра). На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Направить команду ВПК «Зенит» для участия в областной военно
тактической игре «Юнармейский десант» (приложение № 1).

2. Директору МАОУ «Школа №4 города Белогорск» (Т.В. Афанасьева):
- назначить приказом руководителя команды педагога дополнительного 

образования МАОУ «Школа №4 города Белогорск» Л.Л. Шапорова (по 
согласованию) и возложить на него ответственность за жизнь и здоровье 
обучающихся в пути следования к месту проведения Игры и обратно, а 
также во время проведения Игры;

- организовать проведение инструктажа по технике безопасности с 
участниками команды, с обязательной регистрацией в журнале 
инструктажей.

3. Контроль за исполнением приказа возложцть на начальника отдела по 
делам молодёжи и воспитательнощ^^тееТ^^^уденкину.

7/7 о®/—"Т/ л\\
[7 */ 'А

Председатель МКУ КО ДМ '[( мкУ кодм р>
г. Белогорск Й r И.А. Губина

А - /// /
С приказом ознакомлен —77*/у /у/ Л.Л. Шапоров



Приложение № 1 
к приказу председателя 
МКУ КО ДМ г. Белогорск 

2019 №

Состав участников
____ областной военно-тактической игры «Юнармейский десант»_________ 

№ Фамилия, имя, Дата Фамилия, имя, Образовательная 
п/п отчество ребенка рождения отчество родителей, организация,

____________________________________ контактный телефон_________ класс_______
1 Литовко Елизавета 18.03.2003 Литовко Ирина МАОУСШ№17

Витальевна Юрьевна
________________________ _________ 9145994307_________________________

2 Балинова Марина 03.12.2002 Балинова Галина МАОУ «Школа №11
Юрьевна Александровна города Белогорск»

__________________________________ 89145682438_________________________
3 Менгилёв Дмитрий 15.04.2004 Менгилева Ирина МАОУ «Школа

Викторович Александровна №200»
________________________ _______________89246800732 ______________________

4 Чепков Артём 22.07.2002 Чепкова Жанна ГПОАУ АМФЦПК
Евгеньевич Николаевна группа №111

________________________________________89140403640_________________________
5 Юрченко Марк 26.02.2005 Шульмина Светлана МАОУ «Школа № 5

Алексеевич Анатолевна города Белогорск»
 891458495166 |

Руководитель команды: Шапоров Леонид Леонидович, педагог дополнительного 
образования МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», тел. 89145657781


